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XV Edycja Konkursu dla Pracodawców Wrażliwych 
Społecznie LODOŁAMACZE 2020

 WUP Opole Data publikacji: 21.05.2020

 Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych FAZON,
której założycielem jest Polska Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych 

zaprasza do udziału
w 15 Jubileuszowej Edycji Kampanii Społecznej

Lodołamacze 2020
  
Kampania Społeczna „Pracodawca Wrażliwy Społecznie" ma na celu przełamywanie barier i uproszczeń 
w ocenie możliwości osób z niepełnosprawnościami, sprzyja ich zawodowej aktywizacji, daje poczucie 
bycia potrzebnym, szanse na samodzielne życie i spełnienie ambicji. 
  
Statuetka przyznawana jest co roku pracodawcom, instytucjom i organizacjom tworzącym odpowiednie 
warunki pracy dla osób niepełnosprawnych. W ciągu 14 lat trwania Konkursu wzięło w nim udział 
ponad  . Kapituły Konkursu przyznały  . 5000 firm 1380 nagród oraz 166 wyróżnień
  
Konkurs Lodołamacze odbywa się pod Honorowym Patronatem  Małżonki Prezydenta RP, Pani Agaty 

 Kornhauser-Dudy.
  
Od   można zgłaszać się do tytułu "Lodołamacze 2020" w następujących 15 maja do 15 sierpnia
kategoriach:

Zatrudnienie Chronione
Otwarty Rynek Pracy
Instytucja
Przyjazna Przestrzeń
Zdrowa Firma
Dziennikarz bez Barier

W tym roku wyodrębniona została , w której o nowa kategoria Rehabilitacja społeczno-zawodowa
nagrodę powalczą Zakłady Aktywności Zawodowej oraz Warsztaty Terapii Zajęciowej. 
  
Na laureatów bieżącej 15 edycji Konkursu czekają również 2 kategorie specjalne „Superlodołamacz" i 

. „Lodołamacz Specjalny"
  
W konkursie mogą brać udział:

pracodawcy zatrudniający osoby niepełnosprawne na otwartym i chronionym rynku pracy,
zakłady Aktywności Zawodowej, Warsztaty Terapii Zajęciowej,
osoby i instytucje działające na rzecz promocji aktywności osób niepełnosprawnych w różnych 
dziedzinach życia społecznego i zawodowego,
dziennikarze, którzy poruszają w swoich audycjach, programach, artykułach problematykę 
związaną z osobami niepełnosprawnymi i ich zatrudnianiem,
pracodawcy, którzy promują zdrowie w miejscu pracy,
zarządcy/właściciele obiektów, przestrzeni publicznych, komunikacyjnych, które są dostosowane 
do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Konkurs podzielony został na dwa etapy: regionalny – wyłaniający laureatów w poszczególnych rejonach 
kraju oraz centralny – w którym finaliści zmierzą się w walce o laur Lodołamaczy 2020. 
  

 Zasady uczestnictwa w Konkursie.
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Powołana przez Organizatora Kapituła konkursu nominuje kandydatów do tytułu Lodołamacza w 
poszczególnych kategoriach, będzie czuwać nad przebiegiem konkursu, a także rozstrzygnie konkurs w 
głosowaniu. 
  
Jednocześnie kandydaci mogą zgłaszać się we wszystkich kategoriach poprzez wypełnienie i przesłanie 
formularza zgłoszeniowego, który znajdującego się na stronie internetowej   www.lodolamacze.info.pl .
Konkurs rozpoczął się  r. Zbieranie zgłoszeń do Konkursu będzie trwało do  . We 15 maja 2020 15 sierpnia
wrześniu będą miały miejsce 4 regionalne rozstrzygnięcia Konkursu. Ogólnopolskich laureatów Konkursu 
poznamy  w Warszawie.  8 października 2020 r.
  

 Kontakt w sprawie Konkursu:
tel. 22 620 32 02; 
e-mail:  ;   lodolamacze@popon.pl biuro@popon.pl
Kontakt dla mediów: 
Anna Węgrzynowicz tel.: 508 113 203, e-mail:  ;   rzecznik@popon.pl a.wegrzynowicz@popon.pl
  
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie  www.lodolamacze.info.pl

Załączniki
REGULAMIN KONKURSU 2020 (pdf, 152 KB)
Folder Lodołamacze 2019 (pdf, 4502 KB)
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